
平成２５年９月６日 

 

各学部等同窓会 御中 

 

岡山大学理事（社会貢献・国際担当） 

荒 木  勝 

 

 

「岡山大学ホームカミングデイ 2013」の開催について（ご案内） 

 

 

時下益々御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本学の研究・教育活動に対し、格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 このたび、「岡山大学ホームカミングデイ 2013」を下記のとおり開催するはこびとな

りました。 

つきましては、「岡山大学ホームカミングデイ 2013」のリーフレットを添付しました

ので、同窓生の皆様へご周知いただき、皆様お誘い合わせのうえご来場いただきますよ

うよろしくお願い申し上げます。 

なお、リーフレットは、下記ホームページにも掲載しておりますので、周知の際にぜ

ひご活用くださいますようお願いいたします。また、貴学部等同窓会のホームページに

リンクを貼っていただけますと幸いです。 

 

○岡山大学ホームカミングデイホームページ 

http://www.okayama-u.ac.jp/tp/alumni/homecoming2013.html 

 

記 

 

【岡山大学ホームカミングデイ 2013】 

 日   時：平成２５年１０月１９日（土）９：４０～ 

 場   所：岡山大学 津島キャンパス 他 

開催内容等くわしくは「岡山大学ホームカミングデイ 2013」のリーフレット

をご参照ください。 

 

以  上 

 

【本件担当：岡山大学 総務・企画部 企画・広報課 086-251-7019】 


